Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
19.09.2017 г.                                                                                 	№122
Об участии в легкоатлетическом кроссе спартакиады  школьников Смоленской области сборной команды учащихся образовательных учреждений Ельнинского района

           В соответствии с Положением о 32-й  областной  спартакиаде школьников, в целях выявления сильнейших спортсменов среди учащихся образовательных учреждений, принимая во внимание итоги районного легкоатлетического кросса среди учащихся образовательных учреждений Ельнинского района и предложения Ельнинской ДЮСШ по формированию сборной команды школьников района и кандидатурам руководителей команд, для участия в легкоатлетическом кроссе спартакиадышкольников Смоленской области
приказываю:
1.Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района и кандидатуры руководителей команды для участия в легкоатлетическом кроссе спартакиады школьников Смоленской области  27.09.2017г. в г.Смоленск (Красный Бор)  Смоленской области согласно приложению.
2.Руководителям МБОУ Ельнинской средней школы№1 им.М.И.Глинки,МБОУ Ельнинской средней школы№2 им.К.И.Ракутина, МБОУ Ельнинской средней школы№3, МБОУ Павловской СШ:
2.1.приказом командировать учащихся для участия в легкоатлетическом кроссе спартакиады школьников Смоленской области
2.2.организовать проведение  инструктажей по ОТ с участниками соревнований и руководителями  команд с регистрацией в журналах соответствующего образца.
3.Руководителю Ельнинской ДЮСШ (В.Ф.Демьянов)
[bookmark: _GoBack]3.1. обеспечить организованную доставку сборной команды района к месту проведения соревнований и обратно
3.2. приказом командировать руководителей команды для участия в легкоатлетическом кроссе спартакиады школьников Смоленской области
3.3.ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях возложить на руководителей команды.
3.3.подвести итоги соревнований и представить их в отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  отдела образования Колоскову О.В.
Начальник отдела образования                        Е.П. Николаенкова
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                        приказом отдела образования
Администрации муниципального
 образования «Ельнинский район»
Смоленской области
                 от 19.09.2017г. №122
Состав сборной команды школьников Ельнинского района  и  руководителя команды для участия в легкоатлетическом кроссе спартакиады школьников Смоленской области   в г.Смоленске Смоленской области 27.09.2016г.
1.Ружейникова Дарья Владимировна,15.01.2004 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 3
2. Ковалева Полина Алексеевна,         06.10.2005 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
3. Архипов Владислав Михайлович,  02.04.2004 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 1 им.М.И.Глинки
4.Фириченко Елизавета Константиновна,16.01.02 г.р.МБОУ Ельнинская СШ № 2 им.К.И.Ракутина
5.Кудрявцева Анна Алексеевна, 26.03.2002 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 3
6.Морозова Татьяна Александровна,02.10.2001 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 2   им.К.И.Ракутина         7.Якушева Алиса Сергеевна,16.06.2003 г.р. Богородицкий филиал МБОУ Коробецкой СШ                    8.Лучкин Илья Александрович,26.01.2002 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 2     им.К.И.Ракутина
9.Тихонов Артем , 2001 г.р., МБОУ Ельнинская СШ № 1   им.М.И.Глинки
10.Луканин Егор Евгеньевич,  21.02.2001 г.р.  МБОУ Ельнинская СШ № 2      им.К.И.Ракутина
11.Сорокин Дмитрий Сергеевич,19.02.2004 г.р.   МБОУ Ельнинская СШ № 2  им.К.И.Ракутина

Руководители команды:
тренер –преподаватель Ельнинской ДЮСШ Ветохин Михаил Николаевич,
тренер –преподаватель Ельнинской ДЮСШ Байков Анатолий Ефимович.